

	<p>प्रधान आयुक्त सीमा शुल्क (आयात) का कार्यालय  OFFICE OF THE PR. COMMISSIONER OF CUSTOMS (IMPORT),  तकनीकी अनुभाग, वायु माल परिसर, सहार, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९९  TECHNICAL CELL, AIR CARGO COMPLEX, SAHAR,  ANDHERI (EAST), MUMBAI - 400 099  ईमेल आईडी/Email ID: <i>pro.acc-sahar@gov.in</i>  दूरभाष संख्या/Phone No: 022 26816696</p>
---	---

दिनांक / Date: 28.03.2026

**दिनांक 27.03.2026 की सीलबंद कोटेशन आमंत्रण सूचना के संबंध में शुद्धिपत्र**

दिनांक 27.03.2026 की उक्त सूचना, जिसके माध्यम से ट्रान्सेंड ड्राइवप्रो बॉडी 30 वायरलेस बॉडी कैमरा (2K QHD 1440P, Sony STARVIS) की आपूर्ति हेतु सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए गए थे, में अनुमानित लागत ₹3,48,600/- (रुपये तीन लाख अड़तालीस हजार छह सौ मात्र), जीएसटी सहित (केवल मार्गदर्शन हेतु) अंकित की गई थी।

उक्त राशि में टंकण त्रुटि होने के कारण, अनुमानित लागत को निम्नानुसार पढ़ा जाए:-

**“अनुमानित लागत ₹3,49,300/- (रुपये तीन लाख उनचास हजार तीन सौ मात्र), जीएसटी सहित (केवल मार्गदर्शन हेतु)”**

**CORRIGENDUM TO NOTICE DATE 27.03.2026 TO CALL SEALED QUOTATIONS**

In the aforesaid Notice dated 27.03.2026 inviting sealed quotations for providing *Transcend DrivePro Body 30 Wireless Body Camera, 2K QHD 1440P, Sony STARVIS*, the estimated cost was mentioned as ₹3,48,600/- (Rupees Three Lakhs Forty-Eight Thousand Six Hundred Only), inclusive of GST (for guidance purpose only).

It being the typographical error the aforesaid Estimated Cost may please be read as follows:-

**“The estimated cost is ₹3,49,300/- (Rupees Three Lakhs Forty-Nine Thousand Three Hundred Only), inclusive of GST.”** (for guidance purpose only).

संयुक्त आयुक्त सीमा शुल्क (इन-सीटू),  
Joint Commissioner of Customs (In-situ)  
तकनीकी प्रकोष्ठ (आयात), एसीसी,  
Technical Cell (I), ACC,  
मुंबई सीमा शुल्क क्षेत्र-III  
Mumbai Customs Zone-III.

प्रतिलिपि:

1. सूचना पट्ट
2. ईडीआई/सॉफ्टवेयर अनुभाग - एसीसी वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु

Copy to:

1. Notice Board
2. EDI/Software for uploading on ACC website